
HS Vlastiboř

Napsal uživatel RP
Úterý, 27 Květen 2014 16:32

       O pohár starosty obce

     Memoriál Filipa Horváta

             Vlastiboř 24.května 2014

V sobotu 24. května 2014 proběhla u sokolovny ve Vlastiboři tradiční hasičská soutěž. H
ospodáři z okolí Vlastiboře proto ani nezačínali kosit louky, neboť jakmile je u nás
soutěž, lije jako z konve :-((((. Celý týden před soutěží však bylo počasí na jedničku, ale v
pátek navečer to opět začalo - vítr a "slejvák jako prase" - ideální předvečer soutěže.
Ráno bylo sice trochu pod mrakem, ale docela teplo a tak se čekalo na "jedenáctou",
neboť dle pranostik, jedenáctá rozhodne. A to zrovínka nepršelo, takže to vypadalo
optimisticky. První družstva se začala trousit už před 13. hodinou. Doufali jsme, když
není v okolí žádná soutěž, mohla by si družstva u nás vyzkoušet něco jako "ostrý"
trénink. Ale asi počasí některé odradilo. Ale i tak k nám dorazilo 15 družstev, nejdál to k
nám měli hasiči z Loukova ( od Mnichova Hradiště) a nejpočetnější skupina hasičů přijela
tradičně z Bozkova ( 2 družstva mužů a 2 družstva žen ). Při nástupu se tedy rozhodlo, že
vzhledem k menšímu počtu družstev bude probíhat soutěž dvoukolově ( počítal se lepší
útok). Pravdou je, že úplně bez deště odpoledne neproběhlo, ale dalo se to vydržet. No a
když nepršelo, tu a tam bouchla hadice a nebo se nespojily půlspojky a přihlížející byli
zkropeni také i jiným způsobem. 
Po prvním kole
dominovali v mužích kluci z Jílového (15:32), před Jeřmanicemi (16:10) a domácí
Vlastiboří (16:22). V ženách bylo pořadí následující - vedl Bozkov B (18:55), Bozkov A
(23:87) a Hamrska (28:74). 
Ve druhém kole
si polepšily Maršovice, které časem 15:39 pro sebe "urvaly" druhé místo a Roudný, který
se časem 16:01 dostal na místo třetí. Kluky z Jílového však nikdo nepřekonal a tak si
zaslouženě odvezli pohár pro vítěze. Domácí družstvo nakonec tedy "spadlo" až na
pátou příčku, neboť druhý pokus nedokončilo. Ani v druhé kategorii se pořadí neměnilo,
pouze ženy z Bozkova B si ještě čas vylepšily na 18:50 a také poprávu zvítězily. Myslíme
si, že se celkově soutěž vydařila i přes počáteční lapálie se startovací pistolí  a nakonec i
počasí bylo přijatelné. Co je ale pro nás neštěstí, že se nenašel "dobrovolník", který by
celý průběh soutěže nafotil :-((( A tak si budeme muset počkat na to, až Karel "vyvěsí "

 1 / 6



HS Vlastiboř

Napsal uživatel RP
Úterý, 27 Květen 2014 16:32

fotky na svých stránkách a my si je budeme moci prohlédnout........

                                                                                                               RP

video I: ZDE

video II: ZDE

foto: ZDE

           

                           O POHÁR STAROSTY OBCE                      MEMORIÁL FILIPA HORVÁTA

 
  
       
       
       
       
       VLASTIBOŘ 24. 5. 2014                                                                                          
       kategorie: Muži     
       
    
    1. POKUS     2. POKUS     
    
   
       
    Družstvo     P. proud     L. proud     P. proud
   L. proud
   Výsl čas
   Umístění
  
       3     Jílové u Držkova     15.328     15.263
   16.178
   15.711
   15.328
   1

 2 / 6

http://youtu.be/Ffl8bA2bctw
https://www.youtube.com/watch?v=yu_sbivMi3w
http://paldinno.rajce.idnes.cz/HS_Vlastibor_2014


HS Vlastiboř

Napsal uživatel RP
Úterý, 27 Květen 2014 16:32

  
       7     Maršovice     N     N
   15.396
   14.944
   15.396
   2
  
       11     Roudný     15.640     16.428
   15.308
   16.010
   16.010
   3
  
       1     Jeřmanice     15.511     16.101
   18.427
   21.536
   16.101
   4
  
       12     Vlastiboř     15.573     16.221
   N
   N
   16.221
   5
  
       2     Bozkov „A“     16.181     16.291
   23.007
   22.845
   16.291
   6
  
       9     Bozkov „B“     16.897     17.459
   42.574
   42.934
   17.459
   7
  
       4     Loukov     18.760     18.427
   18.449
   18.340
   18.449
   8
  
       10     Velké Hamry     24.168     22.994
   20.480
   19.649

 3 / 6



HS Vlastiboř

Napsal uživatel RP
Úterý, 27 Květen 2014 16:32

   20.480
   9
  
       5     Držkov     20.589     21.437
   –
   –
   21.437
   10
  
       8     Janov n. N.     21.614     22.979
   20.410
   22.434
   22.434
   11
  
       6     Příchovice     32.895     34.592
   27.198
   N
   34.592
   12
  
       
    
    
    
    
    
    
    
   
       
    
    
    
    
    
    
    
   
       
    
    
    
    
    
    

 4 / 6



HS Vlastiboř

Napsal uživatel RP
Úterý, 27 Květen 2014 16:32

    
   
   

           

                      O POHÁR STAROSTY OBCE                             MEMORIÁL FILIPA HORVÁTA

 
  
       
       
       
       
       

VLASTIBOŘ 24. 5. 2014                                                                                                                           kategorie: Ženy
    

       
       
    
    1. POKUS     2. POKUS     
    
   
       

Startovní pořadí
    Družstvo     P. proud     L. proud

   P. proud
   L. proud
   Výsledný čas
   Umístění
  
       3     Bozkov „B“     18.550     18.195
   18.396
   18.503
   18.503
   1
  
       2     Bozkov „A“     23.878     21.773
   19.118
   N
   23.878
   2
  
       1     Hamrska     26.256     28.743
   41.890
   42.132
   28.743
   3
  
       
    
    

 5 / 6



HS Vlastiboř

Napsal uživatel RP
Úterý, 27 Květen 2014 16:32

    
    
    
    
    
   
       
    
    
    
    
    
    
    
   
   

  

 6 / 6


